CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° iCj?02, DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribulçOes regimentais, nos termos do Artigo 38 da Lei Federal 8.112190 e
conforme consta do Processo n° 002.135/95-CLDF,

RESOLVE:

DISPENSAR WANDERLEY RIBEIRO, matricula nO 11.394-41,
ocupante do cargo em comlssAo de Assistente Especialista, EP-10, na Coordenador1a
de Segurança, da Presidência, dos encargos de substituto eventual do cargo de Chefe
de Seção, CL-13, da Seção de Segurança Legislativa, da Presidência.

- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasllla, d- 'J de de 1995.

I I:

"~o "